Down:

- |                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| 1. "Iūlius" ē.g.             | 28. nōn levis       |
| 2. nōn tōtum                 | 31. cum sagittā     |
| 3. <--> oppugnāre            | 32. quod eques fert |
| 4. ut Mārcus aut Quīntus     | 34. cum arcū        |
| 6. pugnāre contrā            | 35. cognōmen Iūliī  |
| 9. mīles esse                | 40. quod pedēs fert |
| 11. frāter mātris            | 42. M et M          |
| 12. mīlitēs quī equō vehitur |                     |
| 15. timor                    |                     |
| 16. C.                       |                     |
| 17. nōn gravis               |                     |
| 20. nōn laetus               |                     |
| 21. cum vāllō, circum castra |                     |
| 23. quī arma fert            |                     |
| 24. habitant                 |                     |
| 26. cum fossā, circum castra |                     |
- Across:
- |  |
|--|
| 3. "caput" exercitūs, quī dūcet        |
| 4. portat                              |
| 5. "Balbus" ē.g.                       |
| 7. mīles quī ambulat                   |
| 8. P.                                  |
| 10. Gāius aut Mārcus aut Aulus...      |
| 13. D.                                 |
| 14. multī mīlitēs                      |
| 18. quod mīles fert et oppugnat        |
| 19. tuus et tuus                       |
| 22. quod mīles fert et sē dēfendit     |
| 23. avunculus Mārcī                    |
| 25. ut Iūlia                           |
| 27. ubi mīlitēs habitant               |
| 29. ut mīles Rōmānus quī nullum timet! |
| 30. quī pugnat                         |
| 33. puerī ___ nōn armīs pugnant        |
| 35. nōn Rōmānus                        |
| 36. nōn longus                         |
| 37. soror Aemiliī                      |
| 38. ut mōns aut vāllum                 |
| 39. = V pedēs                          |
| 41. gladius, pīlum, etc.               |
| 42. timet                              |
| 43. inimīcus                           |
| 44. terra patrum                       |